Partecipata
> SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA" LIMITATA IN

FORMA ABBREVIATA SI.CAMERA S.C.R.L.
>> |C OUTSOURCING SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA IN BREVE 'IC

OUTSOURCING S.CR.L!

>> ARIES SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

>>> MARITIME TECHNOLOGY CLUSTER FVG - S.CAR.L. -

>> CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO GUGLIELMO TAGLIACARNE S.C.R.L.

>> |.TER SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

> > UNIMERCATORUM S.R.L.

>> INTER.CAM. SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

> CONSORZIO PER L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA - S.CR.L. IN FORMA ABBREVIATA DINTEC -

S.CR.L.

>> SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA" CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA IN
FORMA ABBREVIATA SI.CAMERA S.CR.L.

>>>|C OUTSOURCING SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA" LIMITATA IN BREVE 'IC
OUTSOURCING S.CR.L

>>> ARIES SOCIETA" CONSORTILE A RESPONSABILITA" LIMITATA

>>>> MARITIME TECHNOLOGY CLUSTER FVG - S.CAR.L. -

>>>CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO GUGLIELMO TAGLIACARNE S.CR.L.
>>> |.TER SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

>>>UNIMERCATORUM SR.L.

>>> INTER.CAM. SOCIETA' CONSORTILE AR.L.

>> SOCIETA' PER LA CERTIFICAZIONE DELLA QUALITA" NELL'AGROALIMENTARE SOCIETA" PER
AZIONI IN BREVE AGROQUALITA" S.P.A.

Codice fiscale
12620491006
04408300285
01312720327
01138620313
07552810587
02968610309
13564721002
02894610548
04338251004
12620491006
04408300285
01312720327
01138620313
07552810587
02968610309
13564721002
02894610548

05053521000
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Forma giuridica

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa a responsabilita
limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa a responsabilita
limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa per azioni

Quota
partec

0,083

0,03

33,33

0,136

0,19

0,03

1,28

0,4

33,33

0,25



